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GARNITURE KRONOS

DIECKMANN EDI

REFERENCE

159147
159151
159152
159154
159148
159149
159155
158902

158903

Caractéristiques :

e Carré (mm):8
o Entraxe (mm) : 92

ENTRAXE FIXATIONS (MM)

210

210

216

210

210

216

210

210

216

Garniture monobloc sur plaques largeur 36mm, 3 piliers.

Avec mécanisme a ressort de rappel.

Carré et fixations vendus séparément, suivant épaisseur de porte.

FINITION

Anodisé argent F1

Blanc RAL9016

Blanc RAL9016

Blanc RAL9016 int./Anodisé F9 ext.

Anodisé F9

Anodisé F9

Noir mat RAL9005

Inox

Inox

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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UNITE D

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN


https://www.acbat.fr/garniture-kronos-p9245
https://www.acbat.fr/garniture-kronos-p9245

