

## **GARNITURE KRONOS**

DIECKMANN EDI

Garniture monobloc sur plaques largeur 36mm, 3 piliers.

Avec mécanisme à ressort de rappel.

Carré et fixations vendus séparément, suivant épaisseur de porte.

RÉFÉRENCE	ENTRAXE FIXATIONS (MM)	FINITION	UNITÉ D
159147	210	Anodisé argent F1	UN
159151	210	Blanc RAL9016	UN
159152	216	Blanc RAL9016	UN
159154	210	Blanc RAL9016 int./Anodisé F9 ext.	UN
159148	210	Anodisé F9	UN
159149	216	Anodisé F9	UN
159155	210	Noir mat RAL9005	UN
158902	210	Inox	UN
158903	216	Inox	UN

## Caractéristiques:

Carré (mm) : 8Entraxe (mm) : 92

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

